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SHENIMET

SPJEGUESE

B Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém t&é pasqyrave financiare
I AKTIVET AFAT SHKURTERA 4,811,931Lek
1 Aktivet monetare 78,510Lek
> Banka
. : Vlera ne Kursi Vlera ne
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise valute Fond Vit ke
1 70,111.00
Totali 70,111.00
Shenim: Ne postet e bilancit kjo gjendje monetare eshte paraqitur:
a. Vlera negative ne Pasiv, llog.519 "Overdrafte"
b. Vlera pozitive e gjendjes se bankave = 70,111.00 leke, ne aktiv te bilancit
> Arka
Vlera ne Kursi Vlera ne
Nr EMERTIMI valute fund vitit leke
Arka LEKE 8,399
Arka EURO N
Arka USD
Totali 8,399
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 994,037Lek
> Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme 994 037Lek
Debitore,Kreditore te tiere -Lek
Paradhenie personeli 259,610Lek
Zhvlerésim i té drejtave dhe detyrimeve -Lek
> [Instrumenta te tjera borxhi -Lek
Huadhénie afatshkurtér -Lek
> [nvestime te tjera financiare -Lek
4 Inventari 3,739,384Lek
> Mallra per rishitje 3,739,384Lek
1 PASIVET AFATSHKURTRA 637,361Lek
1 Derivativet -Lek
2 Huamarjet -Lek
> Overdraftet bankare -Lek
> Kthimet/Ripagesat e huave afatgjata -Lek
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Bono te konvertueshme

Huat_dhe parapagimet

Te pagueshme ndaj furnitoreve

Furnitor
Fatura gjithsej

Detyrime tatimore

Detyrime per Sigurime Shoq.Shend.
Detyrime tatimore per TAP-in

PASIVET AFATGJATA

Huamarje te tjera afatgjata

Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

-Lek

637,361Lek

-Lek

Nr 630,345Lek

7,016Lek

7,016Lek

-Lek

2,954,405Lek

2,954,405Lek

2,954,405Lek

KAPITALI 1,220,166Lek
Fitimet e pa shperndara 919,328Lek
Fitimi (Humbja) e vitit financiar 300,838Lek
o Fitimi para tatimit 345,964Lek
e Shpenzime te pa zbriteshme -Lek
e Fitimi pas tatimit 300,838Lek
e Tatimi mbi fitimin 15.0% 45,126Lek

Shénime té tjera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.
Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate

periudhes rraportuese dhe te korigjuara nuk ka.




